
UCHWAŁA NR XXXI/312/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na likwidację ogrzewania opartego na 
paliwach stałych i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) i art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, 
ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 
roku poz. 1219 ze zmianami),  Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Margonin na likwidację 
ogrzewania opartego na paliwach stałych i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy 
Margonin. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji celowej na likwidację ogrzewania opartego na paliwach stałych i zastąpieniu 
ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy Margonin, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na likwidację ogrzewania opartego na paliwach stałych 
i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy Margonin, określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wzór wniosku o wypłatę dotacji wraz z rozliczeniem poniesionych kosztów na realizację inwestycji, 
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/312/2021 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 19 października 2021 r. 

Regulamin określający udzielanie dotacji celowej na likwidację ogrzewania opartego na paliwach stałych 
i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy Margonin 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Corocznie w ramach budżetu Gminy Margonin wydzielana będzie kwota na dotacje celowe na 
zadania służące ochronie powietrza, polegające na trwałej likwidacji ogrzewania opartego na paliwach stałych 
i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Margonin. 

2. Celem udzielenia dotacji jest ograniczenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Margonin, a w 
szczególności pyłów drobnych emitowanych ze źródeł niskiej emisji oraz ograniczenie emisji innych substancji 
mogących stanowić o przekroczeniu standardów powietrza. 

3. Regulamin określa zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Margonin na realizację 
zadań z zakresu ochrony środowiska obejmujących trwałą likwidacji systemu ogrzewania opartego na paliwie 
stałym i jego zamianę na nowe źródło w postaci: 

1) ogrzewania gazowego, 

2) ogrzewania elektrycznego; 

3) pompy ciepła; 

4) ogrzewania na biopaliwo, wióry, trociny drzewne, słoma, drewno lub brykiet drzewny, pelet lub brykiet 
z odpadów roślinnych, ekogroszek, spełniające wymogi klasy 5 wg normy PN-EN 303-5:2012 
z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Warunkiem montażu źródła proekologicznego o którym mowa w § 1 ust 3 pkt 4) jest brak możliwości 
podłączenia do sieci gazowej lub koszt podłączenia do sieci gazowej przewyższa standardową opłatę operatora 
gazowego, która stanowić będzie niewspółmierne wysoki koszt do łącznej wartości zadania. 

§ 2. 1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

a) dotacji celowej - rozumie się przez to dotację celową w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), 

b) dotującym - rozumie się przez to Gminę Margonin, 

c) Beneficjencie - rozumie się przez to podmiot, o którym mowa w art 403 ust 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 1219 ze zmianami), 
posiadający prawo własności do nieruchomości, zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, 
zlokalizowany na terenie Gminy Margonin, ubiegający się o udzielenie dotacji, 

d) zadaniu - rozumie się przez to wykonanie przedsięwzięcia z zakresu ochrony środowiska, o którym mowa 
w art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1219 ze zmianami), polegającego na wymianie kotłów lub pieców na paliwa stałe 
na niskoemisyjne źródła ogrzewania na nieruchomościach zlokalizowanych na terenie gminy Margonin, 
przyczyniających się do ograniczenia niskiej emisji zanieczyszczeń powietrza, 

e) wymianie kotłów lub pieców na źródła proekologiczne – rozumie się przez to trwałą likwidację pieca lub 
kotła na paliwo stałe i zastąpienie go niskoemisyjnym źródłem ogrzewania w sposób umożliwiający jego 
ciągłe użytkowanie. 

§ 3. 1. Dotacja przyznawana jest na modernizację ogrzewania wyłącznie na terenie nieruchomości 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Margonin.  

2. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się Beneficjenci posiadający prawo własności lub współwłasności 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 1



3. Beneficjenci, w przypadku, gdy tytuł prawny do nieruchomości przysługuje więcej niż jednemu 
Beneficjentowi, zobowiązani są do wyznaczenia pełnomocnika upoważnionego do ich reprezentowania 
w postępowaniu o udzielenie i rozliczenie dotacji, w tym do zawarcia umowy o udzieleniu dotacji (nie dotyczy 
współwłasności małżeńskiej). 

4. Jeżeli podmiot o którym mowa w ust. 2 prowadzi działalność gospodarczą i wykorzystuje nieruchomość 
lub lokal objęty wnioskiem do prowadzenia działalności gospodarczej, dotacja stanowi pomoc de minimis lub 
pomoc de minimis w rolnictwie lub pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje 
z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych w przepisach prawa Unii Europejskiej, 
w szczególności do jej udzielenia stosuje się przepisy: 

a) rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE.L 
2013.352.1), 

b) rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., w sprawie stosowania 
art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 
(Dz. Urz. UE.L 352 z 24.12.2013, str. 9, ze zmianami), 

c) rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r., w sprawie stosowania 
art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w rybołówstwie 
i akwakulturze (Dz.U. UE L. 2014.190.45). 

5. Możliwość udzielania pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie na 
podstawie niniejszej uchwały ograniczona jest do dnia obowiązywania wymienionych w ust 4 rozporządzeń. 

Rozdział 2. 
Wysokość dotacji 

§ 4. 1. Ustala się wysokość dotacji ze środków budżetu Gminy Margonin dla beneficjentów na wykonanie 
zadań, o których mowa w § 1 ust. 3, w wysokości 50% kosztów kwalifikowalnych, o których mowa w § 
5 ust. 3, nie więcej jednak niż 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) na jeden budynek mieszkalny 
jednorodzinny. 

2. Kwota dotacji podlega zaokrągleniu do pełnych złotych. 

3. Dotacja będzie udzielana w każdym roku budżetowym do wysokości środków przeznaczonych na ten cel 
w budżecie Gminy Margonin. 

4. Z dotacji mogą być pokryte koszty związane wyłącznie z realizacją zadań zgodnych z niniejszym 
Regulaminem i wydatkowane po dacie podpisania umowy. Udzielona dotacja nie może być przeznaczona na 
refundowanie wydatków poniesionych przed datą zawarcia umowy dotacyjnej. 

5. Wypłata dotacji następuje w drodze refundacji poniesionych kosztów inwestycji, na podstawie dowodów 
księgowych (faktury, rachunki) potwierdzających rzeczywiście poniesione koszty inwestycyjne dostarczonych 
przez Beneficjenta. 

6. Dotacja może być udzielona tylko jeden raz na dany punkt adresowy, bez względu na liczbę dokonanych 
zmian sposobu ogrzewania lub zmianę Beneficjenta. 

7. Dotacja nie dotyczy nieruchomości wykorzystywanych sezonowo, np.: domów letniskowych oraz 
budynków w budowie. 

8. Warunkiem udzielenia dotacji jest złożenie wniosku w roku, w którym nastąpi wymiana źródła ciepła. 

9. Warunkiem przekazania dotacji celowej jest zawarcie z Gminą Margonin umowy i jej zrealizowanie na 
zasadach określonych w niniejszym Regulaminie. 

10. Dotacja wypłacana będzie jednorazowo, przelewem na wskazany przez Beneficjenta rachunek 
bankowy. 

11. Termin wypłaty dotacji ustalony zostanie w umowie dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 2



Rozdział 3. 
Zasady otrzymania dotacji 

§ 5. 1. Dotacja przysługuje Beneficjentowi, u którego będzie funkcjonował wyłącznie proekologiczny 
system ogrzewania przy jednoczesnym spełnieniu warunku, że istniejący dotychczas piec lub kocioł opalany 
paliwem stałym zostanie fizycznie zlikwidowany. 

2. Od zasady likwidacji systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym można odstąpić w przypadku, 
gdy piece i kominki objęte są ochroną konserwatora zabytków, pod warunkiem trwałego usunięcia połączenia 
pieca i kominka z przewodem kominowym, poświadczonego opinią kominiarską. 

3. Do kosztów kwalifikowanych (kosztów inwestycji) zalicza się koszty: 

a) demontażu starego źródła ciepła zasilanego paliwem stałym, 

b) zakupu i montażu nowego źródła ciepła, 

c) przyłączy gazowych wraz z zakupem i montażem nowego źródła ciepła, 

d) zakupu, montażu, wymiany lub modernizacji instalacji grzewczej, 

e) likwidacji, modernizacji lub budowy systemu odprowadzania spalin niezbędnego do prawidłowego 
funkcjonowania nowego systemu ogrzewania, 

f) zakupu i montażu wkładów kominowych. 

4. Dotacją objęte wyłącznie nowe urządzenia, które zostały wykonane fabrycznie i zamontowane po raz 
pierwszy, a także spełniają wszelkie konieczne normy i posiadają dopuszczenia do użytkowania na terenie 
Polski. 

5. Dotacja może obejmować wyłącznie wydatki, które nie zostały przedstawione do refundacji lub zostały 
sfinansowane z innych programów, przy czym możliwe jest udzielenia dotacji mieszczącej się w limicie 
o którym mowa w § 4 ust 1 do wysokości nie przekraczającej łącznie 100% finansowania ze środków 
publicznych. 

6. Nie udziela się dotacji na: 

a) wykonanie dokumentacji sporządzanej w ramach przygotowania zadania (np. projekt budowlano - 
wykonawczy montażu instalacji), 

b) koszt transportu, 

c) budowę zewnętrznych sieci gazowych nie stanowiących własności Beneficjenta, 

d) likwidację istniejącego źródła w budynku, w którym funkcjonują dwa źródła ogrzewania, w tym jedno 
ekologiczne, 

e) zmianę ekologicznych systemów grzewczych na inne ekologiczne systemy grzewcze, 

f) wykonanie odbioru instalacji gazowej, kominowej, 

g) zakup urządzeń grzewczych nie stanowiących trwałego wyposażenia budynku, 

h) pokrycie kosztów systemów grzewczych w nowo wybudowanych obiektach, 

i) zakup dodatkowego wyposażenia lub pojedynczych elementów prowadzących do częściowego odnowienia 
lub naprawy istniejącego systemu grzewczego, 

j) koszty eksploatacji systemów grzewczych, 

k) koszty robocizny własnej dotyczącej prac wykonanych we własnym zakresie. 

Rozdział 4. 
Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

§ 6. 1. Dotację udziela się na wniosek. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Beneficjenci o terminach naboru zostaną powiadomieni poprzez ogłaszenie naboru na: stronie 
internetowej BIP, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Margonin oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
z zachowaniem minimum 21 dniowego terminu naboru. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 3



3. Nabór ogłaszany jest conajmniej 1 raz w roku. 

4. W ramach terminu naboru wnioski rozpatrywane będą w kolejności zgłoszeń do wyczerpania środków 
przeznaczonych na ten cel w danym roku budżetowym. Wnioski, które wpłyną po terminie naboru oraz które 
przekroczą wielkość alokacji środków finansowych pozostawia się bez rozpatrzenia. Wnioski te zostaną 
zwrócone wnioskodawcą 

5. Ponowny nabór wniosków może nastąpić w przypadku zabezpieczenia dodatkowych środków 
finansowych w budżecie lub w przypadku gdy zostaną niewykorzystane środki finansowe. Wnioskodawcy, 
którzy nie zakwalifikowali się do dotacji, w związku z wyczerpaniem środków finansowych, mogą wystąpić 
o udzielenie dotacji w kolejnych naborach, na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

6. Do wniosku należy dołączyć: 

1) dokument potwierdzający prawo własności do nieruchomości, 

2) jeżeli Beneficjent nie jest samodzielnym właścicielem nieruchomości wymagana jest pisemna zgoda 
wszystkich właścicieli/współwłaścicieli na realizację zadania polegającego na zmianie systemu grzewczego 
na ekologiczne źródło ciepła (nie dotyczy współwłasności małżeńskiej), 

3) dokument potwierdzający spełnienie warunku o którym mowa w § 1 ust 4, 

4) pełnomocnictwo, jeżeli jest wymagane. 

7. Dokument wymieniony w ust. 6 pkt 1 i 3 należy przedłożyć w oryginalne do wglądu oraz dołączyć 
kserokopię - potwierdzoną za zgodność z oryginałem i podpisaną własnoręcznie przez Beneficjenta lub osobę 
przez niego upoważnioną i opatrzoną datą. Pozostałe dokumenty należy przedłożyć w oryginale. 

8. Dotacja udzielana podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą lub w związku z nieruchomością 
wykorzystywaną do jej prowadzenia, stanowi pomoc de minimis, zależnie od rodzaju działalności stanowi 
pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub pomoc de minimis w rybołówstwie. 

9. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą ubiegający się o dotację stanowiącą pomoc de minimis 
zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) zaświadczeń o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie jakie otrzymał 
w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych, albo 
oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej 
w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) formularza informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodnego 
z wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze 
zm.). 

10. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą ubiegający się o datację stanowiącą pomoc de minimis 
w rolnictwie lub pomoc de minimis w rybołówstwie zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 
w rybołówstwie jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających 
go latach podatkowych albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis 
w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie, albo oświadczenie 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, których zakres 
został określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 roku w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
Nr 121, poz. 810). 

11. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

12. Udzielenie dotacji następuje na podstawie pisemnej umowy zawartej pomiędzy Gminą Margonin 
a podmiotem uprawnionym do otrzymania dotacji. 

13. Po zakwalifikowaniu wniosku w danym roku budżetowym, Dotujący zawiadomi Beneficjenta 
o przyznaniu dotacji oraz o terminie i miejscu podpisania umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 4



14. Beneficjent podpisując umowę zobowiązuje się do realizacji zadania w terminach, zakresie i na 
zasadach w niej określonych. 

15. Dotacja udzielana jest na zasadach refundacji poniesionych kosztów zmiany systemu grzewczego. 

16. Udzielona dotacja nie może być przeznaczona na refinansowanie wydatków poniesionych przed datą 
podpisania umowy. 

17. Gmina Margonin zastrzega sobie prawo do dokonania kontroli realizacji założeń programu w okresie 
5 lat od dnia zawarcia umowy o udzieleniu dotacji. 

Rozdział 5. 
Rozliczenie dotacji 

§ 7. 1. Po wykonaniu zadania Beneficjent przedkłada Dotującemu wniosek o rozliczenie dotacji nie później 
jednak niż w terminie do 30 listopada danego roku (wzór wniosku o wypłatę dotacji wraz z rozliczeniem 
kosztów realizacji inwestycji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały). 

2. Do wniosku o rozliczenie dotacji należy załączyć: 

1) dowody księgowe (np. faktury, rachunki wystawione na Beneficjenta) potwierdzające wydatkowane koszty 
po dacie podpisania umowy, 

2) dokumentację odbioru, którą stanowi w szczególności: 

a) w przypadku ogrzewania gazowego: 

- warunki techniczne na dostawę gazu wydane przez zakład gazowniczy lub umowę sprzedaży gazu, 

- protokół odbioru końcowego lub oświadczenie uprawnionego podmiotu o prawidłowości wykonania 
robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, 

b) w przypadku pozostałych źródeł ciepła: 

- oświadczenie lub dokument potwierdzający prawidłowy montaż źródła ciepła gwarantujący jej 
bezpieczne użytkowanie podpisany przez instalatora, który dokonał montażu, 

3) opinia osoby posiadającej kwalifikacje mistrza w rzemiośle kominiarskim stwierdzająca prawidłowość 
podłączenia nowego źródła ogrzewania do przewodu kominowego oraz wykonania wentylacji w kotłowni 
lub innym pomieszczeniu, w którym podłączone zostało nowe źródło ogrzewania, 

4) protokół demontażu kotła lub pieca na paliwo stałe sporządzony pomiędzy Beneficjentem, a wykonawcą 
robót lub w przypadku demontażu kotła lub pieca we własnym zakresie pisemne oświadczenie o jego 
demontażu, 

5) wymagane prawem pozwolenia. 

3. Wymienione w ust. 2 dokumenty należy przedstawić w oryginałach do wglądu oraz dołączyć ich 
kserokopie – potwierdzone za zgodność z oryginałem i podpisane własnoręcznie przez Beneficjenta i opatrzone 
datą. 

4. Wypłata dotacji realizowana będzie zgodnie z zawartą umową po protokolarnym odbiorze i przyjęciu 
przez Dotującego prawidłowego rozliczenia kosztów zmiany systemu grzewczego. 

5. Wypłata dotacji nastąpi na wskazany rachunek bankowy Beneficjenta na podstawie umowy dotacji. 

6. Przyznana dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych, w przypadku 
wystąpienia okoliczności określonych w art. 252 ww. ustawy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/312/2021 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 19 października 2021 r. 

Margonin, dnia ………………………. roku 

       Burmistrz Miasta i Gminy Margonin 

       ul. Kościuszki 13 

       64-830 Margonin 

  

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji celowej na likwidację ogrzewania opartego na paliwach 

stałych i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy Margonin 

1.  DANE BENEFICJENTA: 
Imię i nazwisko  
PESEL 
NIP1) 
REGON1) 

 

Adres zamieszkania  
Adres do korespondencji  
Nr kontaktowy2)  
e-mail2)  
 
2. DANE PEŁNOMOCNIKA: 
Imię i nazwisko/nazwa  
Nr kontaktowy2)  
Pełnomocnik winien posiadać pełnomocnictwo wraz z dowodem uiszczenia opłaty skarbowej. 
Pełnomocnictwo może upoważniać pełnomocnika do złożenia wniosku o dotację celową na likwidacji 
ogrzewania opartego na paliwach stałych i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi, składania oświadczeń, 
odbioru wszelkich dokumentów i korespondencji a także podpisania umowy dotacji oraz odbioru całej kwoty 
dotacji celowej poniesionej na likwidację ogrzewania opartego na paliwach stałych i zastąpieniu ich źródłami 
proekologicznymi. 
3. DANE DOTYCZĄCE INWESTYCJI: 
Adres nieruchomości (budynku mieszkalnego) 
Stan prawny nieruchomości3): 
□ własność 
□ współwłasność 
□ inne: __________________________________________________________________________ 
Rodzaj budynku objętego wnioskiem3): 
□ budynek mieszkalny jednorodzinny 
inny:______________________________________________________________________________ 
Parametry dotyczące budynku mieszkalnego: 
- powierzchnia budynku [m²] ______ 
- ilość trwale zlikwidowanych: 
- pieców ______ [szt.] 
- kotłów ______ [szt.] 
- kuchni węglowych _____ [szt.] 
- kominków ______ [szt.] 
Rodzaj planowanego do zainstalowania ogrzewania3): 
□ ogrzewanie gazowe 
□ ogrzewanie elektryczne 
□ pompa ciepła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 1



□ ogrzewanie na biopaliwo, wióry, trociny drzewne, słoma, drewno lub brykiet drzewny, pelet lub brykiet 
z odpadów roślinnych, ekogroszek, spełniające wymogi klasy 5 wg normy PN-EN 303-5:2012 
Przewidywany koszt przedsięwzięcia:___________________________________________________ 
Rachunek bankowy, na który ma zostać przekazana dotacja. 
Nazwa banku i nr rachunku:__________________________________________________________ 
Właściciel rachunku: _______________________________________________________________ 
Data rozpoczęcia zadania: ____________________________________________________________________ 
Data zakończenia zadania: ___________________________________________________________ 
4. OŚWIADCZENIE: 
1) Dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 
2) Informacje podawane w przypadku pozyskiwania danych osobowych w inny sposób niż od osoby, której 
dane dotyczą 
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Margonin, ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin, 
tel. 67 2846 068, e mail sekretariat@margonin.pl 
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się z inspektorem ochrony danych pod 
adresem: inspektor@cbi24.pl 
3. Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie dotacji celowej 
na zadania realizowane w interesie publicznym służące ochronie powietrza, polegające na likwidacji 
ogrzewania opartego na paliwach stałych i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy 
Margonin na podstawie Uchwały Nr XXXI/312/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 19 października 
2021 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na likwidację ogrzewania opartego na 
paliwach stałych i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi. 
4. Państwa dane osobowe przetwarzane będą w następujących kategoriach: charakter stanu władania 
nieruchomości, imię i nazwisko, adres zamieszkania, adres do korespondencji, telefon kontaktowy, email, nr 
konta bankowego. Zakres przetwarzanych danych osobowych wynika i jest zgodny z obowiązującymi 
przepisami prawa. 
5. Państwa dane osobowe mogą być przekazywane innym jednostkom organizacyjnym Gminy Margonin oraz 
innym jednostkom zgodnie z wymaganiami przepisów prawa. 
6. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 
7. Państwa dane osobowe przechowywane będą przez okres wymagany przepisami prawa a szczególnie 
przepisami określającymi zasady postępowania z dokumentacją oraz przechowywania dokumentów. 
8. Przysługuje Państwu prawo żądania dostępu do treści danych, sprostowania danych, ograniczenia 
przetwarzania danych, przenoszenia danych, wniesienia  sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 
9. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych narusza przepisy RODO. 
10. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym niezbędnym do realizacji obowiązków oraz zadań 
Gminy Margonin wynikających z przepisów prawa. 
11. Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz nie są profilowane. 
12. Państwa dane osobowe mogą pochodzić z innych źródeł, w tym z systemu rejestrów państwowych zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 
13. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w innym celu niż zostały zebrane. 
Oświadczam, że: 
- wszystkie posiadane piece/kotły c.o. opalane paliwem stałym w ramach zmiany systemu ogrzewania zostaną 
zlikwidowane oraz zastąpione ogrzewaniem ekologicznym, 
- zapoznałem się i akceptuję treść „Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na likwidację 
ogrzewania opartego na paliwach stałych i zastąpieniu ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy 
Margonin uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/312/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 19 października 
2021 roku 
- wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli wykonanego zadania. 
 
 
……………………………………                                                       …………………………………… 
data wypełnienia wniosku                                                                                    podpis                                                                                                                                                                                                                                       
5. DOKUMENTY WYMAGANE PRZY ZŁOŻENIU WNIOSKU: 
1) Dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością 
2) Zgoda wszystkich właścicieli/współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 2



3) Oświadczenie o wyznaczeniu pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania w postępowaniu 
o udzielenie i rozliczenie dotacji, w tym do zawarcia umowy o udzielenie dotacji. 
4) dokument potwierdzający spełnienie warunku o którym mowa w § 1 ust 4 regulaminu 
5) Przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie dotacji, stanowiącej pomoc de minimis lub pomoc de minimis 
w rolnictwie lub pomoc de minimis w rybołówstwie przedkłada wraz z wnioskiem: 
1.wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie 
otrzymał w roku, w którym ubiega się pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych albo 
oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie, 
2.informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze zm.) 
lub 
3.informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, 
poz. 810). 
Objaśnienia: 
1) w przypadku podmiotu lub jednostki prowadzącej działność gospodarczą 
2) podanie danych jest dobrowolne 
3) zaznaczyć właściwe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/312/2021 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 19 października 2021 r. 

Margonin, dnia ………………………. roku 

       Burmistrz Miasta i Gminy Margonin 

       ul. Kościuszki 13 

       64-830 Margonin 

  

WNIOSEK 
o wypłatę dotacji wraz z rozliczeniem poniesionych kosztów na realizację inwestycji 

1.  DANE SKŁADAJĄCEGO ROZLICZENIE: 
Imię i nazwisko / nazwa  
PESEL 
NIP1) 
REGON1) 

 

Adres zamieszkania  
Adres do korespondencji  
Nr kontaktowy2)  
e-mail2)  
2. DANE PEŁNOMOCNIKA: 
Imię i nazwisko / nazwa  
Nr kontaktowy2)  
3. DANE DOTYCZĄCE ZREALIZOWANEJ INWESTYCJI: 
Nr umowy i data zawarcia 
umowy 

 

Adres realizacji inwestycji  
Ilość trwale zlikwidowanych: 
- pieców ______ [szt.] 
- kotłów ______ [szt.] 
- kuchni węglowych _____ [szt.] 
- kominków ______ [szt.] 
Rodzaj zainstalowania ogrzewania3): 
□ ogrzewanie gazowe 
□ ogrzewanie elektryczne 
□ pompa ciepła 
□ ogrzewanie na biopaliwo, wióry, trociny drzewne, słoma, drewno lub brykiet drzewny, pelet lub brykiet 
z odpadów roślinnych, ekogroszek, spełniające wymogi klasy 5 wg normy PN-EN 303-5:2012 
Moc zainstalowanego 
ogrzewania (moc grzewcza) 

______ [kW] 

 
Termin realizacji inwestycji 

Data rozpoczęcia zadania: __________________________________ 
Data zakończenia zadania: __________________________________ 

Koszty kwalifikowane poniesione na realizację inwestycji: 
- wartość netto ______________________ 
- wartość brutto _____________________ 
- podatek VAT ______________________ 
Rachunek bankowy, na który ma zostać przekazana dotacja. Nazwa banku i nr rachunku: 
__________________________________________________________________________________ 
Właściciel rachunku: ________________________________________________________________ 
Data rozpoczęcia zadania: ____________________________________________________________ 
Data zakończenia zadania: ___________________________________________________________ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 1



4.  WYKAZ DOKUMENTÓW WYMAGANYCH PRZY SKŁADANIU NINIEJSZEGO 
ROZLICZENIA 
1) Dowody księgowe (np. faktury, rachunki) potwierdzające wydatkowane po dacie podpisania umowy koszty. 
2) Dokumentacja odbioru, którą stanowi w szczególności: 
- w przypadku ogrzewania gazowego: 
a) warunki techniczne na dostawę gazu wydane przez zakład gazowniczy lub umowę sprzedaży gazu, 
b) protokół odbioru końcowego lub oświadczenie uprawnionego podmiotu o prawidłowości wykonania robót 
zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, 
- w przypadku pozostałego sposobu ogrzewania: 
a) oświadczenie lub dokument potwierdzający prawidłowy montaż źródła ciepła gwarantujący jego bezpieczne 
użytkowanie podpisany przez instalatora, który dokonał montażu, 
3) Opinia osoby posiadającej kwalifikacje mistrza w rzemiośle kominiarskim stwierdzająca prawidłowość 
podłączenia nowego źródła ogrzewania do przewodu kominowego oraz wykonania wentylacji w kotłowni lub 
innym pomieszczeniu, w którym podłączone zostało nowe źródło ogrzewania. 
4) Protokół demontażu kotła lub pieca na paliwo stałe sporządzony pomiędzy Beneficjentem, a  wykonawcą 
robót lub w przypadku demontażu kotła lub pieca we własnym zakresie pisemne oświadczenie o jego 
demontażu. 
5) Wymagane prawem pozwolenia. 
Wymienione dokumenty należy przedstawić w oryginałach do wglądu oraz dołączyć ich kserokopie - 
potwierdzone za zgodność z oryginałem i podpisane własnoręcznie przez Beneficjenta i opatrzone datą. 
 
 
 
 
……………………………………                                                       …………………………………… 
     data wypełnienia wniosku                                                                                    podpis             
Uwaga! Złożenie niniejszego wniosku nie jest równoznaczne z rozliczeniem dotacji, warunkującym 
wypłatę dotacji. 
Objaśnienia: 
1) w przypadku podmiotu lub jednostki prowadzącej działność gospodarczą 
2) podanie danych jest dobrowolne 
3) zaznaczyć właściwe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 403 ust 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1219 ze zmianami) finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej należy do 
zadań własnych gmin w zakresie określonym w ustawie. W myśl art. 403 ust. 4 i 5 ustawy Prawo ochrony 
środowiska finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej może polegać na udzielaniu dotacji celowej 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), z budżetu gminy. Zasady udzielania dotacji celowej, obejmujące 
w szczególności kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposób jej rozliczania, muszą być określone przez radę gminy w drodze uchwały. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi udzielanie wsparcia finansowego z budżetu gminy na realizację 
przedsięwzięć mających na celu osiągnięcie poprawy stanu środowiska i zmniejszenie uciążliwości dla 
mieszkańców wynikających z niskiej emisji. Gmina Margonin objęta jest programem ochrony powietrza dla 
strefy wielkopolskiej, w której stwierdzone zostały ponadnormatywne poziomy zanieczyszczeń w powietrzu. 
Zdiagnozowana sytuacja w zakresie zanieczyszczenia powietrza zwłaszcza pyłem zawieszonym, którego 
źródłem są indywidualne systemy ogrzewania, obliguje do stosowania odpowiednich działań naprawczych, 
celem redukcji niskiej emisji na terenie całej gminy. 

Na podstawie art. 7 ust 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 743) projekt uchwały został zgłoszony do Urzędu 
Ochrony Konkirencji i Konsumentów oraz Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF62E0-E1E1-42BB-B16C-2A4A1BD4F885. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera f

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6 Litera k



	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 10 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 17


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 6



	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




